[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                        с. Михайловка                                                  № _______

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 19.12.2013 г.

№ 1720-па «О создании межведомственной антинаркотической

комиссии в Михайловском муниципальном районе»
В связи с изменениями в кадровом составе, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.12.2013 г.№ 1720-па «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в Михайловском муниципальном районе» в том числе:
1.1. В приложении № 2 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 19.12.2013 г.№ 1720-па «О создании межведомственной антинаркотической комиссии в Михайловском муниципальном районе» «Состав межведомственной антинаркотической комиссии Михайловского муниципального района» слова «Шашель Т.В., старший статистик МКУ «УОТОД АММР», заменить словами «Мастабаева Юлия Валерьевна- главный специалист по молодёжной политики отдела информационно-культурного обслуживания управления культуры и внутренней политики» администрации Михайловского муниципального района.

2. Контроль за исполнение настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблёва.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков